Yüzyılda Ruha (Urfa) Sancağı, Urfa 2005,
sf. 156. Enver Karageçili a.g.e. sf. 109, 136. Şabaniye Vakyesi,
sf. 5; UŞS Defter 206/4, No: 1078 ve Defter 210, No: 449; Mithat
Atakurt, Urfa Folklorundan Bir Demet, sf. 63.

15) Prof. Celâl Saraç'ın hazırlamış olduğu soy zincirinde Seyyit Abdi
için, “Takriben H. 1130'da (1718) berhayat” notu bulunmaktadır.

16) Bugün Kıratlı sokak.
17) Bugün Eski Urfa'nın Dabbakhane Mahallesi'yle Kazancı Mahallesi

arasında yer alan Mithatpaşa İlkokulu'nun yerinden, Urfa'da kurulu
H. 1115, M. 1703 tarihli Şabaniye Vakfı'nın, sureti arşivimde
bulunan vakyesinde söz edilmektedir. Vakyeye göre Halep
Defterdarı Hacı Şaban Efendi; o zaman Tatlık Mahallesi olarak
anılan mahâlde, tamamı Seyyid Abdi verese mülkü olan gelir
getiren mallarından bir Han, bir Medrese ve müderrisler için tamir
ettiği bir ev vakfetmiştir (Ek-1: Vakye).

Abdurrahman
Efendi, kayıtlarda Fesçizâde olarak anılmış olduğuna göre,
yaşadıkları tarihler itibarıyla bu lâkap Abdurrahman'ın babası
Osman yahut dedesi Abdullah/Abdi'den itibaren kullanılmış
olmalıdır.

33) UŞS Defter 205/2, No:349 RA 1273/1856 Bir terekede şahitler
arasında; UŞS Defter 205/2, No: 509; UŞS Defter 210, No: 296;
UŞS Defter 206, No: 165,561,650,980; USŞ Defter 206/1, No:165
UŞS Defter 208, No: 774; USŞ Defter 214/2, No. 529: Fescizade
Hacı Abdurrahman. USŞ Defter 214/2, No: 99; USŞ Defter 223,
No: 13; Halep Salnamesi 1326: “Urfa Evkaf Komisyonu Üyesi
Saraçzade Abdurrahman”.